[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 220/2007/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto nos artigos 59 da Lei n.º 4.964/85 (COJE) e 33 do RITJ/MT ;
RESOLVE:

Designar o Juiz Diretor do Foro da Unidade Judiciária abaixo mencionada, bem como seu Substituto eventual, com efeitos a partir desta data, os seguintes magistrados:

	COMARCA
	DIRETORA
	SUBSTITUTO

	Várzea Grande
	Drª. Juanita Cruz da Silva Clait Duarte
	Dr. Agamenon Alcântara Moreno Júnior

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 01 de março de 2007.

                                Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Conselho da Magistratura
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

S/Processo